[bookmark: _GoBack]
江刺甚句まつり実行委員会事務局　宛
（江刺総合支所産業振興課内）
FAX：０１９７－３５－３４７６
申込期限：平成31年３月25日（月）必着

第46回江刺甚句まつり
「運営ボランティア」申込書

　第46回江刺甚句まつり「運営ボランティア」に、下記のとおり申し込みます。
	住　所

	（ふりがな）
氏　名

	年　齢

	電　話　番　号
	自宅

	携帯電話

	従事内容の希望
（ＡかＢに○）
	Ａ
	まつり広場内の観客整理、環境美化など

	Ｂ
	屋台運行（町内屋台等の屋台押し）

	協力可能日時
（協力可能な時間帯に○）
	従事内容
	時　間
	5/3
	5/4

	Ａ
	1 12:00～21:00

	2 12:00～17:00

	3 17:00～21:00

	Ｂ
	1  9:30～19:00

	2  9:30～12:00

	3 13:00～19:00

≪参加にあたっての留意事項≫
・申し込み状況により、従事していただく内容・時間を調整させていいただきます。
・詳細については、申込期限である3月25日以降に個別に電話連絡させて
いただきます。